
 

 

 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ) pn: Przebudowa i rozbudowa budynków nr 47 i nr 49 wraz z 

ich połączeniem na terenie SOSW nr 1 przy ul. J. Korczaka w Policach r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz.1129 .) zwaną dalej „ustawą”, 

przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia tj: 1 500 000,00 brutto. Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert wpłynęły 3 oferty. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 25.10.2021 r., o godzinie 10:05 i zostały otwarte następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena brutto wykonania 

zamówienia w złotych 

termin wykonania przedmiotu 

umowy 

 

 

wysokość kar umownych za 

nieterminowe wykonanie 

1 

 

Kapibara Sp. z o.o.  Sp. komandytowa 

ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 

4.944.600,00 180 dni kalendarzowych 

1.500,00 zł za każdy dzień zwłoki 

w realizacji przedmiotu umowy 

2 
Monatech INC Krzysztof Hein  

ul. Wojskiego 15, 71-220 Szczecin 
3.567.000,00 330   dni kalendarzowych 

500,00 zł za każdy dzień zwłoki w 

realizacji przedmiotu umowy 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Usługi-Handel 

Rafał Zieliński   

87-140 Chełmża, ul. St. Moniuszki 35 

4.490.000,00  330   dni kalendarzowych 

500,00 zł  

    za każdy dzień zwłoki w 

realizacji przedmiotu umowy 

 

          Zamawiający uprzejmie informuje, że podczas otwarcia ofert zostały odszyfrowane poprawnie wszystkie 3 oferty złożone w przedmiotowym postępowaniu.  

Police , dnia 26.10.2021 r. 

 

znak sprawy: ZP.05.P.2021 


